
Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby
A1:1 Söraby.

Publicerad: Den första delen i bandet A1:1 innehåller en inledande långd över gårdar och den vuxna
befolkningen i både i Gårdsby och Söraby. En innehållsanalys visar att denna påbörjades efter
1724-05-02 och avslutades före 1725-02-14.
Längden kompletterar födelse- och vigselboken med ett flertal uppgifter, bland annat mer
fullständiga namn, i synnerhet patronymikonet för ett flertal hustrur.
Längden har troligen tillkommit genom att sockenborna själva fått uppge sina namn. Några få
felaktigheter som tyder på detta har insmugit sig i längden. T.ex. har soldataten Per Berg
Andersson (ca 1697-1748) noterats som Per Börjesson.

Ambjörnsson, Jöns -1738 (14216).
Andersdotter, Elin (21696).
Andersdotter, Ingebor 1692?-1747 (11125).
Andersdotter, Kerstin 1636?-1730 (16083).
Andersdotter, Maria (20854).
Andersson Berg, Per 1697-1748 (10187).
Andersson, Bengt (1667..1684)- (14545).
Andersson, Bengt 1690?- (21684).
Andersson, Erik 1692?-1771 (11803).
Andersson, Jonas (20055).
Andersson, Jon (21709).
Andersson, Måns (9527).
Andersson, Nils (21698).
Andersson, Pehr 1642?-1730 (17).
Andersson, Per -1737 (9752).
Arfvidsdotter, Britta 1667?-1730 (21662).
Bengtsdotter, Brita 1682?-1742 (9902).
Bengtsdotter, Elin 1706- (20033).
Bengtsdotter, Kerstin 1690?- (16204).
Bengtsdotter, Margareta (21773).
Bengtsson, Elias 1652?-1727 (8807).
Bengtsson, Johan 1648?-1739 (9421).
Bosdotter Brorsdotter, Anna (8763).
Brackwagen, Hans* Sigismund 1672?-1752 (11147).
Broddsson, Nils 1677?-1764 (9710).
Bråkenhielm, Carl Gustaf* 1682-1736 (3765).
Böriesdotter, Sigrid Ingrid 1693?-1729 (707).
Börjesdotter, Anna 1697?-1732 (11102).
Börjesdotter, Elin 1666?-1741 (20825).
Börjesdotter, Ingrid (20858).
Börjesson, Måns 1698?-1767 (980).
Börjesson, Nils -(1752..) (9092).
Börjesson, Nils 1688?- (9462).
Börjesson, Per (21703).
Callerman, Lars (941).
Carlsdotter, Elisabet -(1724..) (20856).
Carlsdotter, Sara (21689).
Clausson, Nils 1673?-1726 (9480).
Clemetsdotter, Ingrid -1730 (14459).
Danielsdotter, Ingebor (21721).
Danielsson, Erland -(1742..) (9900).
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Danielsson, Jonas (21694).
Danielsson, Olof 1705?-1758 (9398).
Danielsson, Per 1700?-(1773..) (7681).
Eliasdotter, Gertrud 1701?-1756 (14232).
Eliasdotter, Ingrid 1686?-1732 (8809).
Eliasson, Hans -1763 (8798).
Eriksdotter, Anna 1714- (13180).
Eriksdotter, Ingrid 1695?-1761 (9408).
Eriksdotter, Ingrid 1696?-1772 (6388).
Eriksdotter, Karin (13144).
Eriksdotter, Karin 1694?-1766 (10167).
Eriksdotter, Kerstin 1692?-1770 (4526).
Eriksdotter, Kerstin 1705?- (9419).
Eriksdotter, Maria 1700?- (14179).
Eriksdotter, Maria 1701- (9418).
Eriksson, Bengt (nr 1) (1688..1693)-1771 (8241).
Eriksson, Carl 1708?-1763 (16100).
Eriksson, Johan 1702- (9567).
Eriksson, Jonas 1708?-1779 (2568).
Eriksson, Jon 1668?-1732 (11869).
Eriksson, Jon 1681-1739 (2584).
Eriksson, Måns 1712?- (20836).
Eriksson, Nils (10169).
Eriksson, Per 1704- (9414).
Eriksson, Staffan 1650?-1732 (11864).
Erlandsdotter, Sara 1713-1743 (9911).
Foratt, Margareta -(1724..) (10265).
Gasslander Eriksson, Håkan 1705-(1755..1768) (16765).
Gudmundsdotter, Karin 1695?-1725 (11328).
Gummedotter, Sigrid 1674?-1761 (9530).
Gummesdotter, Bengta (..1665)- (20851).
Gummesdotter, Elin (16384).
Gummesdotter, Ingebor (20830).
Gummesdotter, Kerstin 1678?-1754 (9481).
Gummesdotter, Märta (19101).
Gummesson, Måns (21667).
Gyllenax, Elisabeth (10258).
Håkansdotter Zakrisdotter, Elin 1695?- (13151).
Håkansdotter, Anna Brita 1703?-1761 (9550).
Håkansdotter, Elin (21765).
Håkansdotter, Marfia (21719).
Håkansdotter, Maria 1713-1753 (667).
Håkansson Söderhielm, Per 1694-1757 (11876).
Håkansson, Lars (14285).
Håkansson, Per (20832).
Jacobsdotter, Karin -(1724..) (20822).
Johansdotter Stråhle, Margareta 1707-1766 (15950).
Johansdotter Stråle, Elisabeth 1705?- (20865).
Johansdotter Stråle, Marta (9835).
Johansdotter, Karin 1680?-(1724..) (9506).
Johansdotter, Karin 1700?-(1741..1742) (8802).
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Johansdotter, Maria 1706-(1768..) (551).
Johansdotter, Maria 1711?- (20704).
Johansson Hagström, Per 1700- (11859).
Johansson Stråle, Magnus 1703?- (20864).
Johansson, Erik 1661?-1739 (9416).
Johansson, Johan 1710?- (20849).
Johansson, Jonas (21718).
Johansson, Måns 1712?- (20850).
Johansson, Per (21695).
Jonasdotter, Ingrid 1712?- (16823).
Jonasdotter, Kerstin 1706?-1781 (3204).
Jonsdotter Jönsdotter, Ingierd 1700?- (9503).
Jonsdotter (Jönsdotter), Karin (588).
Jonsdotter, Anna (21712).
Jonsdotter, Anna 1679?-1727 (21745).
Jonsdotter, Anna 1701?-1731 (889).
Jonsdotter, Catharina 1688?-1726 (14114).
Jonsdotter, Elisabeth 1675?-1757 (10050).
Jonsdotter, Ingrid (21699).
Jonsdotter, Karin (21770).
Jonsdotter, Karin (..1700)- (932).
Jonsdotter, Kerstin 1709?- (9841).
Jonsdotter, Maja 1685?- (9514).
Jonsdotter, Sara 1702?-1752 (11179).
Jonsson Gasslander, Sven 1694- (10145).
Jonsson, Daniel 1702?-1757 (11177).
Jonsson, Erik (20859).
Jonsson, Erik (21734).
Jonsson, Gumme (21717).
Jonsson, Johan (21687).
Jonsson, Johan 1683?-1763 (9087).
Jonsson, Johan 1704-1767 (5544).
Jonsson, Jon (20828).
Jonsson, Jon (20861).
Jonsson, Måns (..1690)-(1733..) (9434).
Jonsson, Måns 1667?- (9472).
Jonsson, Måns 1710?- (20844).
Jonsson, Nils (...)-(..1737) (9387).
Jonsson, Nils 1679?- (19864).
Jonsson, Olof 1675?-1755 (10049).
Jonsson, Per (16382).
Jonsson, Per -1741 (9529).
Jonsson, Sven (19870).
Jonsson, Sven 1684?-1744 (9549).
Jönsdotter, Anna -1755 (2585).
Jönsdotter, Brita 1707?-1727 (14220).
Jönsdotter, Elin (21706).
Jönsdotter, Elin 1690?-1766 (8891).
Jönsdotter, Elsa (21724).
Jönsdotter, Estrid 1685?-1758 (899).
Jönsdotter, Ingebor 1696?-1757 (981).
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Jönsdotter, Ingierd (11878).
Jönsdotter, Ingrid (20842).
Jönsdotter, Kerstin 1699?-1725 (16061).
Jönsdotter, Sigrid (20057).
Jönsson Dufva, Sven 1687?- (11849).
Jönsson Jonsson, Johan 1698?-1758 (1030).
Jönsson, Bengt (21716).
Jönsson, Gudmund 1678?-1728 (9834).
Jönsson, Håkan (11823).
Jönsson, Måns (19238).
Jönsson, Nils 1703- (16151).
Jönsson, Per (8762).
Jönsson, Per 1695-1737 (6584).
Jönsson, Samuel (14223).
Jönsson, Trotte 1690?-1726 (16084).
Knutsson, Erik 1666?-1726 (16575).
Larsdotter, Elin (20843).
Larsdotter, Ingeborg 1671?-1731 (21771).
Larsdotter, Maria (21726).
Larsdotter, Marta (10158).
Larsson Stockman, Nils 1697?-1736 (9425).
Marcusdotter, Marta 1677?-1725 (11797).
Marcusson, Per 1667?-1747 (12070).
Marcusson, Thore -1741 (1022).
Mathisdotter, Kerstin (21702).
Matthisdotter, Margareta (14689).
Mattisson, Daniel (1664..)-1759 (701).
Munck (Mörck), Annica Anna (11151).
Månsdotter Persdotter, Maria 1691?-1767 (10309).
Månsdotter, Anna (508).
Månsdotter, Anna 1705-1762 (9474).
Månsdotter, Brita 1700?- (11888).
Månsdotter, Elin (13179).
Månsdotter, Elin (21666).
Månsdotter, Elin 1690?- (9435).
Månsdotter, Elin 1695?-1771 (14501).
Månsdotter, Elin 1700?- (9463).
Månsdotter, Ingebor (20853).
Månsdotter, Ingrid 1678?-1748 (694).
Månsdotter, Karin (..1724)- (21743).
Månsdotter, Kerstin (14547).
Månsdotter, Kerstin (21692).
Månsdotter, Kerstin (21750).
Månsdotter, Kerstin 1654?-1727 (20824).
Månsdotter, Kerstin 1669?-1733 (11176).
Månsdotter, Kerstin 1711?- (21754).
Månsdotter, Maria (11851).
Månsdotter, Maria (21730).
Månsdotter, Maria 1700?- (14202).
Månsdotter, Martha (21733).
Månsdotter, Sara -(1724..) (20821).
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Månsson Wikman, Carl (..1700)- (10156).
Månsson, Carl (19103).
Månsson, Daniel 1672?-1752 (750).
Månsson, Gumme (20852).
Månsson, Håkan (14112).
Månsson, Jacob 1705- (20823).
Månsson, Jon (11312).
Månsson, Jon (11816).
Månsson, Jon -1740 (11174).
Månsson, Jon 1710?- (21753).
Månsson, Jöns -(1724..) (20819).
Månsson, Jöns 1690?-1765 (7179).
Månsson, Måns 1680?-1752 (11795).
Månsson, Måns 1689?-1773 (985).
Månsson, Nils (11101).
Månsson, Nils (21700).
Månsson, Per (20827).
Månsson, Per 1667?-1747 (9505).
Månsson, Per 1689?-1730 (8890).
Månsson, Robert (13292).
Månsson, Robert 1661?-1740 (9350).
Mårtensdotter, Kerstin (9422).
Mårtensdotter, Kerstin 1687?-1747 (9088).
Nilsdotter, Anna -1737 (9678).
Nilsdotter, Anna 1679?-1727 (564).
Nilsdotter, Brita (14218).
Nilsdotter, Brita (21774).
Nilsdotter, Elsa (19098).
Nilsdotter, Ingier (21735).
Nilsdotter, Ingrid 1656?-1732 (11865).
Nilsdotter, Ingrid 1693?-1742 (9799).
Nilsdotter, Karin (16313).
Nilsdotter, Karin (21693).
Nilsdotter, Karin (21715).
Nilsdotter, Karin 1700?-1753 (9754).
Nilsdotter, Karin 1703?- (11743).
Nilsdotter, Karin 1710?- (20866).
Nilsdotter, Kerstin (19855).
Nilsdotter, Kerstin (21725).
Nilsdotter, Kerstin 1674?- (9417).
Nilsdotter, Margareta 1696-1742 (46).
Nilsdotter, Maria 1705-1758 (9741).
Nilsdotter, Maria 1706- (15976).
Nilsdotter, Marta (16153).
Nilsdotter, Marta 1671?-1729 (13294).
Nilsdotter, Sigrid (21705).
Nilsdotter, Sigrid 1696?-1746 (10189).
Nilsson, Börje 1656?-1746 (9677).
Nilsson, Erik 1657?-1727 (10177).
Nilsson, Erik 1670?- (9565).
Nilsson, Gumme 1700?-1765 (6285).
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Nilsson, Jon 1665?-1744 (579).
Nilsson, Jöns 1657?-1742 (16148).
Nilsson, Måns (10101).
Nilsson, Måns (16212).
Nilsson, Måns 1665?-1727 (13323).
Nilsson, Per 1656?-1725 (14184).
N, Agneta 1655?-1727 (4531).
N, Anna (21677).
N, Bengta (21759).
N, Britta 1670?-1750 (21738).
N, Daniel (21674).
N, Elin (21739).
N, Håkan (..1680)- (20835).
N, Ingebor (21761).
N, Ingrid (21708).
N, Johan (21675).
N, Jon (21664).
N, Karin (21678).
N, Karin (21685).
N, Karin (21711).
N, Karin (21714).
N, Karin (..1720)- (21740).
N, Kerstin (19865).
N, Kerstin (21676).
N, Kerstin (21758).
N, Kerstin (21760).
N, Kerstin (21769).
N, Knut (21736).
N, Margreta (21686).
N, Susanna (21691).
N, Åke (21728).
Olofsdotter, Ingebor (21748).
Olofsdotter, Sara 1641?-1726 (21746).
Olofsdotter, Sara 1646?-1726 (21772).
Olofsson, Mårten -(1724..) (15490).
Olofsson, Nils 1707- (10051).
Persdotter, Anna 1680?-1765 (9351).
Persdotter, Anna 1710?- (21697).
Persdotter, Brita 1704-1772 (541).
Persdotter, Britta -1728 (21663).
Persdotter, Elin (11821).
Persdotter, Elin (21767).
Persdotter, Elin -1775 (14286).
Persdotter, Elisabeth (20065).
Persdotter, Gertrud -1742 (6585).
Persdotter, Gretha (20839).
Persdotter, Gunnil 1651?-1729 (11812).
Persdotter, Ingebor (21727).
Persdotter, Ingierd 1690?-1752 (9093).
Persdotter, Ingrid (21669).
Persdotter, Ingrid 1677?-1739 (21732).
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Persdotter, Karin (20833).
Persdotter, Kerstin (16141).
Persdotter, Kerstin 1643?-1727 (21661).
Persdotter, Kerstin 1702- (20084).
Persdotter, Kerstin 1718-1782 (8876).
Persdotter, Maja 1705- (9515).
Persdotter, Sara 1705-1791 (9389).
Persson Westerberg, Anders 1697-1776 (10165).
Persson, Anders 1694?-1772 (537).
Persson, Bo 1677?-1725 (465).
Persson, Daniel -(1724..) (20855).
Persson, Daniel 1701?-1736 (9502).
Persson, Erik 1670?- (20814).
Persson, Håkan 1680?-1756 (693).
Persson, Jon 1690?-1746 (4525).
Persson, Marcus 1702-1750 (9793).
Persson, Maria 1707- (1017).
Persson, Måns (21768).
Persson, Måns (..1665)- (20689).
Persson, Nils (16139).
Persson, Nils (21722).
Persson, Nils 1699?-1778 (15).
Persson, Olof 1707?-1757 (16301).
Persson, Pehr 1699?-1768 (539).
Persson, Per (21672).
Persson, Per 1641?-1727 (9100).
Persson, Per 1678?-1753 (1015).
Persson, Per 1690?-1763 (16036).
Persson, Per 1709?-1780? (9673).
Pålsdotter, Sigred -1736 (16576).
Påvelsdotter, Kerstin 1663?-1740 (3234).
Ring, Johan 1687-(1733..) (10260).
Robertsson, Måns (15652).
Robertsson, Nils (20838).
Robertsson, Zakris (20837).
Ryman, Erik 1681?-1751 (13177).
Sabelsköld, Ingeborg -1741 (16601).
Salin, Anna 1692?-1752 (3776).
Staffansdotter, Ingrid -(1724..) (20860).
Staffansdotter, Kerstin 1694?-1764 (11861).
Stråle af Ekna, Johan 1664?-1749 (13761).
Svensdotter, Anna (21707).
Svensdotter, Botel (21775).
Svensdotter, Elin 1662?-1739 (21757).
Svensdotter, Ingebor (12868).
Svensdotter, Ingebor -1744 (9744).
Svensdotter, Karin (20863).
Svensdotter, Kerstin 1704- (19871).
Svensson Orre, Johan 1695?- (13149).
Svensson, Anders 1690?- (20845).
Svensson, Johan (20840).
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Svensson, Johan (21766).
Svensson, Nils 1667?-1749 (14457).
Svensson, Nils 1706- (19873).
Svensson, Per -1737 (4532).
Thomasdotter, Elin (20847).
Thoresdotter Thomasdotter, Kerstin 1696- (10147).
Thoresdotter, Elin 1687?-(1725..) (1016).
Thoresdotter, Karin 1703-1766 (1023).
Thoresdotter, Kerstin 1683?-1754 (1028).
Trottesdotter, Ingiärd 1680?-1736 (466).
Trottesdotter, Kerstin 1675?-1745 (474).
Trottesson, Anders 1679?-(1737..) (491).
Trottesson, Jonas 1688?- (476).
Åkesdotter, Brita 1670?-1741 (16311).
Åkesdotter, Britta (21731).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 02.

Andersson, Bengt 1690?- (21684).
Andersson, Erik 1692?-1771 (11803).
Andersson, Måns (9527).
Bosdotter Brorsdotter, Anna (8763).
Carlsdotter, Sara (21689).
Eriksdotter, Anna 1714- (13180).
Eriksson, Måns 1712?- (20836).
Håkansdotter Zakrisdotter, Elin 1695?- (13151).
Håkansson, Per (20832).
Jonsdotter, Maja 1685?- (9514).
Jonsson, Johan (21687).
Jönsson, Per (8762).
Månsdotter, Elin (13179).
Månsson, Jon (11816).
Månsson, Robert (13292).
Månsson, Robert 1661?-1740 (9350).
Nilsdotter, Marta 1671?-1729 (13294).
N, Håkan (..1680)- (20835).
N, Karin (21685).
N, Margreta (21686).
Persdotter, Anna 1680?-1765 (9351).
Persdotter, Gretha (20839).
Persdotter, Gunnil 1651?-1729 (11812).
Persdotter, Karin (20833).
Persdotter, Maja 1705- (9515).
Robertsson, Nils (20838).
Robertsson, Zakris (20837).
Ryman, Erik 1681?-1751 (13177).
Svensdotter, Ingebor (12868).
Svensson Orre, Johan 1695?- (13149).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 04.
Källan avser hösten 1724.
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Bråkenhielm, Carl Gustaf* 1682-1736 (3765).
Eriksdotter, Ingrid 1695?-1761 (9408).
Eriksdotter, Kerstin 1705?- (9419).
Eriksdotter, Maria 1701- (9418).
Eriksson, Bengt (nr 1) (1688..1693)-1771 (8241).
Eriksson, Carl 1708?-1763 (16100).
Eriksson, Per 1704- (9414).
Johansson, Erik 1661?-1739 (9416).
Jonsdotter (Jönsdotter), Karin (588).
Jonsdotter, Catharina 1688?-1726 (14114).
Jönsson, Håkan (11823).
Jönsson, Måns (19238).
Månsson, Håkan (14112).
Nilsdotter, Ingrid 1693?-1742 (9799).
Nilsdotter, Kerstin 1674?- (9417).
Nilsdotter, Marta (16153).
Nilsson, Jöns 1657?-1742 (16148).
Nilsson, Måns (10101).
N, Susanna (21691).
Persdotter, Elin (11821).
Persson, Erik 1670?- (20814).
Salin, Anna 1692?-1752 (3776).
Trottesson, Jonas 1688?- (476).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 06.

Andersson, Pehr 1642?-1730 (17).
Bengtsdotter, Kerstin 1690?- (16204).
Gummedotter, Sigrid 1674?-1761 (9530).
Johansdotter, Maria 1706-(1768..) (551).
Jonsdotter, Karin (..1700)- (932).
Jonsson, Per -1741 (9529).
Jönsson, Nils 1703- (16151).
Larsdotter, Marta (10158).
Månsdotter, Kerstin (21692).
Månsson Wikman, Carl (..1700)- (10156).
Månsson, Daniel 1672?-1752 (750).
Nilsdotter, Karin (21693).
Nilsdotter, Margareta 1696-1742 (46).
Nilsson, Måns (16212).
Persdotter, Brita 1704-1772 (541).
Persdotter, Elisabeth (20065).
Persdotter, Kerstin (16141).
Persson, Anders 1694?-1772 (537).
Persson, Nils (16139).
Persson, Nils 1699?-1778 (15).
Persson, Pehr 1699?-1768 (539).
Robertsson, Måns (15652).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 08.

Andersdotter, Elin (21696).
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Andersdotter, Kerstin 1636?-1730 (16083).
Andersson Berg, Per 1697-1748 (10187).
Andersson, Nils (21698).
Bengtsdotter, Brita 1682?-1742 (9902).
Börjesson, Måns 1698?-1767 (980).
Börjesson, Per (21703).
Danielsson, Erland -(1742..) (9900).
Danielsson, Jonas (21694).
Erlandsdotter, Sara 1713-1743 (9911).
Johansson, Per (21695).
Jonsdotter, Ingrid (21699).
Jonsdotter, Sara 1702?-1752 (11179).
Jonsson, Daniel 1702?-1757 (11177).
Jönsdotter, Ingebor 1696?-1757 (981).
Jönsson, Trotte 1690?-1726 (16084).
Mathisdotter, Kerstin (21702).
Månsdotter, Kerstin 1669?-1733 (11176).
Månsdotter, Sara -(1724..) (20821).
Månsson, Jon -1740 (11174).
Månsson, Jöns -(1724..) (20819).
Månsson, Måns 1689?-1773 (985).
Månsson, Nils (21700).
Nilsdotter, Sigrid (21705).
Nilsdotter, Sigrid 1696?-1746 (10189).
Persdotter, Anna 1710?- (21697).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 10.

Ambjörnsson, Jöns -1738 (14216).
Andersson, Jon (21709).
Brackwagen, Hans* Sigismund 1672?-1752 (11147).
Böriesdotter, Sigrid Ingrid 1693?-1729 (707).
Danielsson, Olof 1705?-1758 (9398).
Eriksdotter, Ingrid 1696?-1772 (6388).
Eriksdotter, Maria 1700?- (14179).
Jacobsdotter, Karin -(1724..) (20822).
Jonsdotter, Anna (21712).
Jönsdotter, Brita 1707?-1727 (14220).
Jönsdotter, Elin (21706).
Jönsson, Samuel (14223).
Knutsson, Erik 1666?-1726 (16575).
Matthisdotter, Margareta (14689).
Mattisson, Daniel (1664..)-1759 (701).
Munck (Mörck), Annica Anna (11151).
Månsdotter, Maria 1700?- (14202).
Månsson, Jacob 1705- (20823).
Nilsdotter, Brita (14218).
Nilsson, Måns 1665?-1727 (13323).
N, Ingrid (21708).
N, Karin (21711).
Pålsdotter, Sigred -1736 (16576).
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Svensdotter, Anna (21707).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 12.

Andersson, Bengt (1667..1684)- (14545).
Bengtsdotter, Elin 1706- (20033).
Börjesdotter, Elin 1666?-1741 (20825).
Foratt, Margareta -(1724..) (10265).
Gudmundsdotter, Karin 1695?-1725 (11328).
Gyllenax, Elisabeth (10258).
Håkansdotter, Marfia (21719).
Johansson, Jonas (21718).
Jonsson, Gumme (21717).
Jonsson, Sven (19870).
Jönsdotter, Ingrid (20842).
Jönsson, Bengt (21716).
Månsdotter, Elin 1695?-1771 (14501).
Månsdotter, Kerstin (14547).
Månsdotter, Kerstin 1654?-1727 (20824).
Månsson, Jon (11312).
Månsson, Jöns 1690?-1765 (7179).
Månsson, Per (20827).
Nilsdotter, Karin (21715).
Nilsson, Per 1656?-1725 (14184).
N, Karin (21714).
Persdotter, Kerstin 1702- (20084).
Ring, Johan 1687-(1733..) (10260).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 14.

Börjesdotter, Anna 1697?-1732 (11102).
Danielsdotter, Ingebor (21721).
Eriksdotter, Karin 1694?-1766 (10167).
Eriksson, Nils (10169).
Gummesdotter, Ingebor (20830).
Håkansdotter, Anna Brita 1703?-1761 (9550).
Håkansdotter, Maria 1713-1753 (667).
Johansdotter, Maria 1711?- (20704).
Jonsson, Johan 1683?-1763 (9087).
Jonsson, Jon (20828).
Jonsson, Sven 1684?-1744 (9549).
Jönsdotter, Elsa (21724).
Larsdotter, Maria (21726).
Månsdotter, Ingrid 1678?-1748 (694).
Månsdotter, Maria (21730).
Månsson, Nils (11101).
Mårtensdotter, Kerstin 1687?-1747 (9088).
Nilsdotter, Elsa (19098).
Nilsdotter, Kerstin (21725).
Nilsson, Erik 1657?-1727 (10177).
N, Åke (21728).
Olofsson, Mårten -(1724..) (15490).
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Persdotter, Ingebor (21727).
Persson, Håkan 1680?-1756 (693).
Persson, Nils (21722).
Svensson, Johan (20840).
Svensson, Nils 1706- (19873).
Åkesdotter, Britta (21731).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 16.

Arfvidsdotter, Britta 1667?-1730 (21662).
Callerman, Lars (941).
Gummesdotter, Elin (16384).
Gummesson, Måns (21667).
Jonsson, Per (16382).
Jönsdotter, Elin 1690?-1766 (8891).
Jönsdotter, Estrid 1685?-1758 (899).
Larsdotter, Elin (20843).
Marcusson, Per 1667?-1747 (12070).
Månsdotter, Elin (21666).
Månsson, Per 1689?-1730 (8890).
Nilsdotter, Karin (16313).
N, Jon (21664).
Persdotter, Britta -1728 (21663).
Persdotter, Ingrid (21669).
Persdotter, Kerstin 1643?-1727 (21661).
Persdotter, Kerstin 1718-1782 (8876).
Persson, Marcus 1702-1750 (9793).
Persson, Olof 1707?-1757 (16301).
Persson, Per (21672).
Åkesdotter, Brita 1670?-1741 (16311).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 17b.

Bengtsson, Johan 1648?-1739 (9421).
Eriksson, Jon 1681-1739 (2584).
Johansdotter, Karin 1680?-(1724..) (9506).
Johansson, Johan 1710?- (20849).
Johansson, Måns 1712?- (20850).
Jonsdotter Jönsdotter, Ingierd 1700?- (9503).
Jonsson, Måns 1710?- (20844).
Jonsson, Nils (...)-(..1737) (9387).
Jönsdotter, Anna -1755 (2585).
Marcusdotter, Marta 1677?-1725 (11797).
Marcusson, Thore -1741 (1022).
Månsson, Måns 1680?-1752 (11795).
Månsson, Per 1667?-1747 (9505).
Mårtensdotter, Kerstin (9422).
N, Anna (21677).
N, Daniel (21674).
N, Johan (21675).
N, Karin (21678).
N, Kerstin (21676).
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Persdotter, Sara 1705-1791 (9389).
Persson, Bo 1677?-1725 (465).
Persson, Daniel 1701?-1736 (9502).
Påvelsdotter, Kerstin 1663?-1740 (3234).
Svensson, Anders 1690?- (20845).
Thomasdotter, Elin (20847).
Thoresdotter, Karin 1703-1766 (1023).
Trottesdotter, Ingiärd 1680?-1736 (466).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 18.

Clausson, Nils 1673?-1726 (9480).
Gummesdotter, Bengta (..1665)- (20851).
Gummesdotter, Kerstin 1678?-1754 (9481).
Jonsdotter, Elisabeth 1675?-1757 (10050).
Jonsson, Erik (21734).
Jonsson, Måns (..1690)-(1733..) (9434).
Jonsson, Olof 1675?-1755 (10049).
Jönsson Jonsson, Johan 1698?-1758 (1030).
Månsdotter Persdotter, Maria 1691?-1767 (10309).
Månsdotter, Elin 1690?- (9435).
Månsdotter, Ingebor (20853).
Månsdotter, Martha (21733).
Månsson, Gumme (20852).
Nilsdotter, Karin 1703?- (11743).
Olofsson, Nils 1707- (10051).
Persdotter, Ingrid 1677?-1739 (21732).
Persson, Maria 1707- (1017).
Persson, Måns (..1665)- (20689).
Persson, Per 1678?-1753 (1015).
Persson, Per 1690?-1763 (16036).
Persson, Per 1709?-1780? (9673).
Thoresdotter, Elin 1687?-(1725..) (1016).
Thoresdotter, Kerstin 1683?-1754 (1028).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 20.

Andersdotter, Maria (20854).
Börjesson, Nils 1688?- (9462).
Eriksdotter, Karin (13144).
Jonsson Gasslander, Sven 1694- (10145).
Jönsdotter, Kerstin 1699?-1725 (16061).
Jönsson, Per 1695-1737 (6584).
Larsson Stockman, Nils 1697?-1736 (9425).
Månsdotter, Brita 1700?- (11888).
Månsdotter, Elin 1700?- (9463).
Nilsdotter, Anna 1679?-1727 (564).
Nilsdotter, Ingier (21735).
N, Britta 1670?-1750 (21738).
N, Elin (21739).
N, Karin (..1720)- (21740).
N, Knut (21736).
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Persdotter, Gertrud -1742 (6585).
Persson Westerberg, Anders 1697-1776 (10165).
Thoresdotter Thomasdotter, Kerstin 1696- (10147).
Trottesson, Anders 1679?-(1737..) (491).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 22.

Andersdotter, Ingebor 1692?-1747 (11125).
Andersson, Jonas (20055).
Eriksson, Jonas 1708?-1779 (2568).
Gasslander Eriksson, Håkan 1705-(1755..1768) (16765).
Jonasdotter, Ingrid 1712?- (16823).
Jonsdotter, Anna 1679?-1727 (21745).
Jonsson, Måns 1667?- (9472).
Jonsson, Nils 1679?- (19864).
Jönsdotter, Sigrid (20057).
Månsdotter, Anna (508).
Månsdotter, Anna 1705-1762 (9474).
Månsdotter, Karin (..1724)- (21743).
Månsdotter, Kerstin (21750).
Månsdotter, Kerstin 1711?- (21754).
Månsson, Jon 1710?- (21753).
Nilsdotter, Kerstin (19855).
Nilsdotter, Maria 1706- (15976).
Nilsson, Erik 1670?- (9565).
Nilsson, Gumme 1700?-1765 (6285).
N, Bengta (21759).
N, Kerstin (21758).
Olofsdotter, Ingebor (21748).
Olofsdotter, Sara 1641?-1726 (21746).
Svensdotter, Elin 1662?-1739 (21757).
Svensdotter, Kerstin 1704- (19871).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 24.

Börjesdotter, Ingrid (20858).
Carlsdotter, Elisabet -(1724..) (20856).
Danielsson, Per 1700?-(1773..) (7681).
Eriksson, Jon 1668?-1732 (11869).
Eriksson, Staffan 1650?-1732 (11864).
Johansdotter Stråle, Marta (9835).
Jonasdotter, Kerstin 1706?-1781 (3204).
Jonsdotter, Anna 1701?-1731 (889).
Jonsdotter, Kerstin 1709?- (9841).
Jonsson, Erik (20859).
Jonsson, Johan 1704-1767 (5544).
Jonsson, Jon (20861).
Jönsson, Gudmund 1678?-1728 (9834).
Nilsdotter, Anna -1737 (9678).
Nilsdotter, Ingrid 1656?-1732 (11865).
Nilsson, Börje 1656?-1746 (9677).
Nilsson, Jon 1665?-1744 (579).
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N, Ingebor (21761).
N, Kerstin (21760).
Persson, Daniel -(1724..) (20855).
Staffansdotter, Ingrid -(1724..) (20860).
Svensdotter, Karin (20863).
Trottesdotter, Kerstin 1675?-1745 (474).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 26.

Bengtsson, Elias 1652?-1727 (8807).
Broddsson, Nils 1677?-1764 (9710).
Börjesson, Nils -(1752..) (9092).
Eliasdotter, Gertrud 1701?-1756 (14232).
Eliasdotter, Ingrid 1686?-1732 (8809).
Eliasson, Hans -1763 (8798).
Håkansdotter, Elin (21765).
Håkansson Söderhielm, Per 1694-1757 (11876).
Håkansson, Lars (14285).
Johansdotter Stråhle, Margareta 1707-1766 (15950).
Johansdotter Stråle, Elisabeth 1705?- (20865).
Johansdotter, Karin 1700?-(1741..1742) (8802).
Johansson Hagström, Per 1700- (11859).
Johansson Stråle, Magnus 1703?- (20864).
Jönsdotter, Ingierd (11878).
Nilsdotter, Karin 1710?- (20866).
Nilsdotter, Maria 1705-1758 (9741).
N, Kerstin (19865).
Persdotter, Elin (21767).
Persdotter, Elin -1775 (14286).
Persdotter, Ingierd 1690?-1752 (9093).
Persson, Måns (21768).
Sabelsköld, Ingeborg -1741 (16601).
Staffansdotter, Kerstin 1694?-1764 (11861).
Stråle af Ekna, Johan 1664?-1749 (13761).
Svensdotter, Ingebor -1744 (9744).
Svensson, Johan (21766).

Kyrkoarkiv -- Kronobergs län -- Söraby -- A1:1 Söraby
A1:1 Söraby p 28.

Andersson, Per -1737 (9752).
Bengtsdotter, Margareta (21773).
Clemetsdotter, Ingrid -1730 (14459).
Eriksdotter, Kerstin 1692?-1770 (4526).
Eriksson, Johan 1702- (9567).
Gummesdotter, Märta (19101).
Jonsdotter, Karin (21770).
Jönsson Dufva, Sven 1687?- (11849).
Larsdotter, Ingeborg 1671?-1731 (21771).
Månsdotter, Maria (11851).
Månsson, Carl (19103).
Nilsdotter, Brita (21774).
Nilsdotter, Karin 1700?-1753 (9754).
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N, Agneta 1655?-1727 (4531).
N, Kerstin (21769).
Olofsdotter, Sara 1646?-1726 (21772).
Persson, Jon 1690?-1746 (4525).
Persson, Per 1641?-1727 (9100).
Svensdotter, Botel (21775).
Svensson, Nils 1667?-1749 (14457).
Svensson, Per -1737 (4532).
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